
TAR objektas

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLOMS MOKINIŲ

NEMOKAMAM MAITINIMUI SKIRTIEMS MAISTO PRODUKTAMS ĮSIGYTI

SKIRIAMŲ LĖŠŲ DYDŽIO NUSTATYMO

2024 m. gruodžio     d. Nr. 13B-

Jonava

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi,

Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punktu,

Pusryčių, pietų ir pavakarių patiekalų gamybai reikalingų produktų rinkinių sąrašu pagal mokinių

amžiaus grupes, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. spalio 4 d.

įsakymu Nr. V-877, atsižvelgdamas į Socialinės paramos mokiniams teikimo Jonavos rajono

savivaldybėje tvarkos aprašo, patvirtinto Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d.

sprendimu Nr. 1TS-94 „Dėl socialinės paramos mokiniams teikimo Jonavos rajono savivaldybėje

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 19 punktą:

1. N u s t a t a u  Jonavos rajono savivaldybės mokykloms mokinių nemokamam maitinimui

skirtiems maisto produktams įsigyti skiriamų lėšų dydį vienai dienai vienam mokiniui (įskaitant

prekių pirkimo pridėtinės vertės mokestį):

1.1. priešmokyklinio ugdymo ir 1-4 klasių mokiniams: pusryčiams – 1,75 Eur, pietums –

3,15 Eur;

1.2. 5-12 klasių mokiniams ar I-IV gimnazijos klasių mokiniams: pusryčiams – 1,96 Eur,

pietums – 3,50 Eur;

1.3. priešmokyklinio ugdymo ir 1-12 klasių mokiniams ar I-IV gimnazijos klasių

mokiniams: maitinimui mokyklų organizuojamose vasaros poilsio stovyklose – 6,79 Eur.

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Jonavos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. gruodžio 19 d. įsakymo Nr. 13B-1295 „Dėl Jonavos rajono savivaldybės mokykloms

mokinių nemokamam maitinimui skirtiems maisto produktams įsigyti skiriamų lėšų dydžio

nustatymo“ 1 punktą.

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2025 m. sausio 1 d.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo priėmimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos

administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai;

Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda;

Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas).

Administracijos direktorius Valdas Majauskas

Daiva Aleknavičienė  Violeta Kolesnikienė

Daiva Ūselienė Lineta Jakimavičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jonavos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS

MOKYKLOMS MOKINIŲ NEMOKAMAM MAITINIMUI

SKIRTIEMS MAISTO PRODUKTAMS ĮSIGYTI

SKIRIAMŲ LĖŠŲ DYDŽIO NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-30 Nr. 13B-1327

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas  Majauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-30 10:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-30 10:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-18 17:47 - 2029-12-18 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241217.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-30 nuorašą suformavo Daiva  Aleknavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




